[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 22 сентября 2015 года                                                                   № 20

Об утверждении структуры Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В связи с тем, что осуществлено преобразование путем объединения  Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Воробьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, в результате которого создано вновь образованное Заборьевское сельское поселение Демидовского района Смоленской области,  Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской 			           Е.В.Хотченкова
image1.png